
DECRETO Nº 3936 DE 28 DE FEVEREIRO DE 2011.

“ATUALIZA  TABELA  DE  VALORES  DA  DIÁRIA  DE  VIAGENS  DE
MOTORISTA PREVISTA NO DECRETO MUNICIPAL Nº 3.505, DE 11 DE SETEMBRO
DE 2008 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.” 

                                                          
            
MAURO LUCIO DA CUNHA ZANIN, Prefeito Municipal de São Sebastião do

Paraíso, no uso de suas atribuições legais,
                                         
DECRETA:

Art.  1º  – Os valores  da tabela  de Diária de Viagens de motoristas  prevista  no
Decreto Municipal nº 3.505/08, fica atualizada conforme anexo I deste Decreto. 

              
Art. 2º –  Revogadas as disposições em contrário este Decerto entra em vigor na

data de sua publicação. 

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 28 de fevereiro de 2011.

MAURO LUCIO DA CUNHA ZANIN
Prefeito Municipal

VALOR DA INDENTIFICAÇÃO DE DIÁRIAS AO SERVIDOR PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL 
( Lei Municipal nº 2086 de 29 de outubro de 1992)

ANEXO I

Tabela de Valores

Tipo Destino Meia 
Diária

Diária

Alimentação Qualquer Localidade 25.00 40.00

Estacionamento/Área Azul Qualquer Localidade 5,00

Combustível/Gasolina Belo Horizonte em veículo Uno 30,00

Combustível/Diesel Belo Horizonte Ambulância Ducato 60,00

Combustível/Diesel Belo Horizonte Micro-ônibus - Acca 60,00

Combustível/Gasolina São Paulo ou Campinas e São Paulo em Veículo Uno 20.00

Combustível/Diesel São Paulo ou Campinas e São Paulo Ambulância
Ducato/Doblo

40.00

Combustível/Gasolina São Paulo com Campinas e Sorocaba em Veículo Uno 40.00

Combustível/Diesel São Paulo com Campinas e Sorocaba  em Ambulância
Ducato/Doblo

60.00

Combustível/Diesel Campinas com São Paulo em Ambulância Iveco/Van Iveco 80.00

Combustível/Diesel Varginha com Pouso Alegre em Micro Acca 40.00

Combustível/Diesel Campinas em Ambulância Iveco 20.00

Qualquer Combustível Outras localidades 80,00

Tabela de Valores

Tipo Destino Valor

Pedágio Qualquer localidade Tarifa
vigente

Tipo Destino Valor



ANEXO I

Tabela de Valores

Tipo Destino Meia 
Diária

Diária

Alimentação Qualquer Localidade 25.00 40.00

Estacionamento/Área Azul Qualquer Localidade 5,00

Combustível/Gasolina Belo Horizonte em veículo Uno 30,00

Combustível/Diesel Belo Horizonte Ambulância Ducato 60,00

Combustível/Diesel Belo Horizonte Micro-ônibus - Acca 60,00

Combustível/Gasolina São Paulo ou Campinas e São Paulo em Veículo Uno 20.00

Pernoite Qualquer Localidade 50,00


